

## باسمه تعالی

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد سال ۴۰۱

### اطلاعیه شماره یک

پذیرفته شده گرامی ضمن عرض تبریک قبولی در آزمون کارشناسی ارشد سال ۴۰۱ و آرزوی موفقیت برای شما درخواست می گردد اطلاعیه را با دقت مطالعه فرمایید.

### نکات قابل توجه :

۱- ثبت نام در حوزه معاونت آموزشی دانشگاه صرفاً در یک مرحله و اینترنتی می باشد.

۲- لازمه تایید ثبت نام و تغییر وضعیت ثبت نام به قطعی، تکمیل بودن مدارک ثبت نامی و بارگذاری آن در سامانه و تایید کارشناسان آموزش از طریق سامانه فوق خواهد بود که در این صورت پیام تایید ثبت نام از طریق سامانه به پذیرفته شده ارسال می گردد در صورت وصول پیام مبنی بر نقص مدارک بایستی در بازه زمانی اعلام شده نسبت به رفع نواقص ثبت نام توسط پذیرفته شده اقدام گردد و پیام تایید نهایی ثبت نام را دریافت نماید در غیر اینصورت قبولی نامبرده لغو خواهد شد لذا ضروری است پذیرفته شده به صورت مرتب، سامانه ثبت نام را بازبینی نماید.

ضمناً دانشگاه هیچ مساعدتی مبنی بر ثبت نام از پذیرفته شده با کسری مدارک نخواهد داشت.

۳- اطلاع رسانی کلیه امور مربوط به ثبت نام صرفاً از طریق پورتال دانشگاه از طریق این اطلاعیه یا در صورت لزوم اطلاعیه های بعدی خواهد بود و پذیرفته شده مکلف است به صورت مرتب، اطلاعات لازم را از پورتال دانشگاه دریافت نماید. خواهشمند است با عنایت به تراکم کار و درگیری کاری کارشناسان آموزش از تماس تلفنی با اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه خودداری فرمایید.

### مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام اینترنتی حوزه معاونت آموزشی دانشگاه:

- فرمهای ثبت نام از پیوست اطلاعیه دانلود و تکمیل و امضا شود و بارگزاری گردد فرمها به هیچ وجه نباید ناقص باشد.

- بارگزاری عکس ۳×۴ رنگی و جدید (ضمناً عکس حداقل ۸قطعه و فتوکپی مدارک حداقل ۴ سری برای ارائه به سایر واحد های دانشگاه به همراه داشته باشید).

– بارگزاری تصویر تمام صفحات شناسنامه خود و همسر (در صورت تاهل)

– بارگزاری تصویر دو رو کارت ملی

– بارگزاری تصویر کارت پایان نظام وظیفه یا مدرک معافیت. (مخصوص داوطلبین آقا).

\* **خیلی مهم** : کلیه پذیرفته شدگان مرد که بایستی در زمان تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد از معافیت تحصیلی استفاده نمایند لازم و ضروری است از زمان تکمیل و تایید ثبت نام اینترنتی در حوزه معاونت آموزشی و حداکثر تا تاریخ ۱۵/۷/۴۰۱ به کارشناس محترم نظام وظیفه خانم پوینده (در آدرس مندرج در ذیل اطلاعیه) مراجعه نمایند و امور مربوط به آن را تکمیل نموده و رسید دریافت کنند و رسید مربوط را به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه تحویل دهند.

– بارگزاری تصویر آخرین مدرک تحصیلی (گواهینامه موقت تحصیلی و یا شناسنامه تحصیلی یا گواهی تعداد واحد گذرانده و معدل) که با آن مدرک در آزمون سال ۴۰۱ شرکت نموده است.

– بارگزاری تصویر پایان طرح نیروی انسانی یا معافیت و ... در صورت داشتن

**یاد آوری**: نداشتن پایان یا معافیت از طرح نیروی انسانی مانع از ثبت نام نخواهد بود و پذیرفته شدگانی که در حین طرح می باشند باید گواهی توقف طرح خود را بارگزاری نمایند.

اضافه می نماید کسانی که فاقد پایان یا معافیت از طرح می باشند در قسمت بارگزاری مربوط به طرح کپی مدرک تحصیلی خود را بارگزاری نمایند.

– بارگزاری تصویر برگه تعیین وضعیت بدهی صندوق رفاه دانشجویان

**تذکر**: برگه اعلام وضعیت بدهی به صندوق رفاه دانشجویان به لحاظ تاریخ می بایستی از شهریورماه سال ۴۰۱ به بعد صادر شده باشد. در غیر اینصورت پذیرفته شده لازم است به کارشناس صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی محل تحصیل مراجعه و مدرک مذکور را دریافت و بارگزاری نمایند.

**تذکر**: پذیرفته شدگانی که بدهی خود را تسویه نموده باشند این برگه با هر تاریخی مورد قبول می باشد.

**تذکر**: فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد از ارائه مدرک مستثنی هستند.

– بارگزاری تصویر تاییدیه صادره از دانشگاه محل تحصیل مقطع قبل مبنی بر مجوز شرکت در آزمون با استفاده از سهمیه استعداد های درخشان



\*سه سری پرینت ثبت نام اینترنتی و همراه داشتن در زمان ثبت نام در حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه / دانشکده ذیربط / وسایر واحدها

۴- ثبت نام در حوزه دانشکده به صورت حضوری و بر اساس رشته قبولی همزمان با شروع به کلاسها و در آموزش دانشکده ذیربط خواهد بود. **لازمه حضور در کلاس مراجعه به آموزش دانشکده و ثبت نام می باشد.**

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام در دانشکده ( چهار قطعه عکس ، اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ، کارت ملی پذیرفته شده ، تصویر آخرین مدرک تحصیلی ، پرینت ثبت نام اینترنتی تایید شده و.... ) ، محل ثبت نام واقع در آدرس ذیل اطلاعیه .

**\*از آغاز تحصیل به طور خاص پیگیر امور پایان نامه با هماهنگی گروه آموزشی باشید.**

۵- ثبت نام در حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه (امور خوابگاه، تغذیه و ..... ) به صورت حضوری و از زمان تکمیل و تایید ثبت نام اینترنتی در حوزه معاونت آموزشی و حداکثر تا تاریخ ۱۵/۷/۴۰۱ در آدرس مندرج در ذیل اطلاعیه خواهد بود.

۶- پذیرفته شدگان مازاد ملزم به تودیع سند تعهد محضری می باشند بر این اساس لازم است پذیرفته شده از طریق تماس تلفنی با واحد حقوقی هماهنگی لازم جهت تودیع سند رابه عمل آورد و اصل سند تعهد محضری را حداکثر تا تاریخ ۱۵/۷/۴۰۱ به واحد حقوقی تحویل دهند و تصویر تایید شده توسط کارشناس حقوقی را تا تاریخ مذکور به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه تحویل دهند.

- انجام امور مربوط به سند تعهد محضری توسط کارشناس محترم امور حقوقی آقای فراهانی به شرح آدرس و شماره تلفن مندرج در انتهای اطلاعیه صورت می گیرد .
- متن سند تعهد محضری دقیقا بایستی مطابق متن نمونه فرم اخذ تعهد محضری از پذیرفته شدگان ظرفیت مازاد با پرداخت شهریه (که نمونه آن پیوست اطلاعیه می باشد) تنظیم گردد.

۷- پذیرفته شدگان مازاد ملزم به پرداخت شهریه مصوب می باشد بر این اساس لازم است پذیرفته شده از طریق تماس تلفنی با واحد مالی هماهنگی لازم جهت پرداخت شهریه نیمسال اول ۴۰۲-۴۰۱ رابه عمل آورند و رسید آن را حداکثر تا تاریخ ۴۰۱/۷/۱۵ به واحد مالی تحویل دهند و تصویر رسید را به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه تحویل دهند.

\* انجام امور مربوط به شهریه توسط کارشناس محترم امور مالی سرکار خانم شریعتی به شرح آدرس و شماره تلفن مندرج در انتهای اطلاعیه صورت می گیرد

۸- پذیرفته شدگان تبع خارج موظف به تودیع سند تعهد محضری و پرداخت شهریه معادل پذیرفته شدگان مازاد می باشند .

\* متن سند تعهد محضری دقیقا بایستی مطابق متن نمونه فرم اخذ تعهد محضری از پذیرفته شدگان ظرفیت مازاد با پرداخت شهریه (که نمونه آن پیوست اطلاعیه می باشد) تنظیم گردد.

۹- ثبت نام و تشکیل پرونده در هسته تحقیق و نظر دهی دانشگاه به صورت حضوری و از زمان تکمیل و تایید ثبت نام اینترنتی در حوزه معاونت آموزشی و حداکثر تا تاریخ ۴۰۱/۷/۱۵ (در آدرس مندرج در ذیل اطلاعیه )

الزامی است که داوطلبین بایستی رسید ثبت نام را از واحد مربوط اخذ و حداکثر تا تاریخ ۴۰۱/۷/۱۵ به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارائه دهند.

\* انجام امور مربوط به هسته تحقیق و نظر دهی توسط کارشناس محترم هسته تحقیق و نظر دهی سرکار خانم احمدی به شرح آدرس و شماره تلفن مندرج در قسمت انتهای اطلاعیه صورت می گیرد.

۱۰- ثبت نام و تشکیل پرونده در واحد حراست دانشگاه به صورت حضوری و از زمان تکمیل و تایید ثبت نام اینترنتی در حوزه معاونت آموزشی (در آدرس مندرج در ذیل اطلاعیه ) الزامی است که داوطلبین بایستی رسید ثبت نام را از واحد مربوط اخذ و حداکثر تا تاریخ ۴۰۱/۷/۱۵ به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارائه دهند.

\* انجام امور مربوط به حراست توسط کارشناس محترم هسته حراست سرکار خانم ابوالحسنی به شرح آدرس و شماره تلفن مندرج در قسمت انتهای اطلاعیه صورت می گیرد

۱۱- ثبت نام و تشکیل پرونده در معاونت دانشجویی دانشگاه الزامی است که داوطلبین بایستی به شرح آدرس و شماره تلفن مندرج در انتهایی اطلاعیه پیگیری لازم را به عمل آورند و قبل از هرگونه اقدام با واحد مربوط تماس تلفنی داشته باشند.

\*ثبت نام در حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه (امور خوابگاه، تغذیه و ..... ) به صورت حضوری و از زمان تکمیل و تایید ثبت نام اینترنتی در حوزه معاونت آموزشی و حداکثر تا تاریخ ۱۵/۷/۴۰۱ در آدرس مندرج در ذیل اطلاعیه خواهد بود  
۱۲- در صورت استفاده از سهمیه امور ایثارگران ثبت نام و تشکیل پرونده در ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر الزامی است که داوطلبین بایستی به شرح آدرس و شماره تلفن مندرج در انتهایی اطلاعیه پیگیری لازم را به عمل آورند و قبل از هرگونه اقدام با واحد مربوط تماس تلفنی داشته باشند.

**تاریخ ثبت نام اینترنتی :** از طریق پورتال دانشگاه علوم پزشکی اراک به آدرس <http://hamava.arakmu.ac.ir/CAS/Account/Login> و براساس راهنمای

ثبت نام مندرج در سایت از ساعت ۸ صبح روز تاریخ ۱۹/۶/۴۰۱ لغایت ساعت ۲۴ روز

تاریخ ۲۲/۰۶/۴۰۱ خواهد بود.

شروع کلاسها: ۲۷/۶/۴۰۱

**یادآوری :**

**الف:** عدم ثبت نام یا عدم تکمیل مدارک ثبت نام از طریق سامانه ثبت نام در تاریخهای اعلامی به منزله انصراف از ثبت نام است و قبولی پذیرفته شده لغو می گردد.

**ب:** ورود به سامانه ثبت نام و بارگزاری حتی صرفاً یک مورد به منزله ثبت نام اولیه در دانشگاه محسوب می گردد و پذیرفته شده بایستی در تاریخهای اعلام شده ثبت نام خود را تکمیل نماید در غیر اینصورت قوانین دانشجویان انصرافی در خصوص این دسته از پذیرفته شدگان اعمال خواهد شد.

**ج:** در صورت بروز مشکل در ثبت نام اینترنتی از طریق سایت با شماره تلفن

۰۸۶۳۴۱۷۳۶۴۳ اداره خدمات ماشینی دانشگاه تماس حاصل فرمایید.

**د:** توصیه می گردد از زمان درج اطلاعیه در پورتال پیگیر آماده سازی و تکمیل مدارک جهت امور ثبت نام اینترنتی باشید .

**خیلی مهم :** به اطلاع می رساند زمانی پرونده ثبت نامی به عنوان پرونده کامل تلقی می گردد که مشتمل بر انجام کلیه امور فوق باشد.

– ثبت نام کلیه پذیرفته شدگان تا زمان تکمیل کلیه مدارک ثبت نامی به صورت مشروط است و پذیرفته شده بایستی در طول تحصیل در نیمسال اول مرتباً با اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه در ارتباط باشد تا نهایتاً بعد از تکمیل مدارک ثبت نام ، ثبت نام ایشان از طریق اداره فوق قطعی اعلام گردد.

**فرمهای پیوست اطلاعاتیه** که باید از پورتال دانشگاه دانلود و تکمیل و اقدام لازم بر اساس راهنمای ثبت نام صورت پذیرد به شرح زیر است:

۱- نمونه فرم اخذ تعهد محضری از پذیرفته شدگان ظرفیت مازاد با پرداخت شهریه که پذیرفته شدگان مربوط باید آن را دانلود نموده و براساس راهنمای ثبت نام اقدام نمایند.

۲- نمونه فرم اخذ تعهد محضری از پذیرفته شدگان اتباع خارجی که پذیرفته شدگان مربوط باید آن را دانلود نموده و براساس راهنمای ثبت نام اقدام نمایند.

۳- فرمهای شماره ۱ / ۲ که فرمهای ثبت نام محسوب می گردند .

### **آدرس و تلفن محل ثبت نام مورد نیاز در اطلاعاتیه :**

الف: اراک- سردشت- میدان بسیج- جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص)- ساختمان امام صادق (ع) نام عرفی آن ساختمان کلاسها می باشد محل استقرار همکاران حراست، هسته تحقیق و نظردهی، امور مالی، امور حقوقی و دانشکده های پزشکی و مامایی و پرستاری است با شماره تلفن ۰۸۶۳۴۱۷۳۵۰۲ تا ۹۱

ب: اراک- سردشت- میدان بسیج- مجتمع آموزشی پیامبر اعظم - جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین (علیه السلام) - ساختمان معاونت آموزش و تحقیقات دانشگاه- طبقه اول - حوزه مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی- اداره دستیاری و تحصیلات تکمیلی و امور نظام وظیفه تلفن: ۰۸۶ - ۳۴۱۷ ۳۴۶۲

ج: اراک - سردشت - میدان بسیج - جنب بیمارستان آموزشی، درمانی امیرالمؤمنین  
(علیه السلام) - مجتمع آموزشی پیامبر اعظم (ص) - ساختمان معاونت محترم  
دانشجویی و فرهنگی است با شماره تلفن ۰۸۶۳۴۱۷۳۵۰۲ تا ۹۱  
د: پذیرفته شدگان رشته های آموزش بهداشت و بهداشت محیط جهت ثبت نام این  
مرحله می بایست به دانشکده بهداشت واقع در آدرس اراک، شهرک مصطفی خمینی  
، خیابان گلستان، ساختمان شماره ۲ دانشگاه علوم پزشکی، ساختمان مراجعه نمایند و یا  
با داشتن هرگونه سوال با شماره ۰۸۶۳۳۶۶۲۰۲۶ - ۰۸۶۳۳۶۶۲۰۲۵ خانم صفری  
تماس حاصل فرمایید.

-رشته های دانشکده پزشکی و مشخصات کارشناس آموزش : خانم جعفری کارشناس  
رشته های علوم پایه (فیزیولوژی - میکروبی شناسی - ایمنی شناسی - زیست فناوری  
پزشکی - علوم تشریح - تاریخ علوم پزشکی - آمار زیستی و خانم رضایی نیا رشته  
مشاوره درمائی)  
-رشته های دانشکده پرستاری و کارشناس آموزش : مسئول آموزش رشته های  
پرستاری آقای سعادت شعاع با شماره تلفن ۰۸۶۳۴۱۷۳۵۰۲ تا ۹۱

در آخر پیشنهاد می شود از اطلاعیه ثبت نام جهت تسهیل ثبت نام پرینت همراه داشته  
باشید. اداره آموزش دستیاری و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

**موارد تکمیلی در صورت نیاز در اطلاعیه های بعدی ارائه خواهد شد.**



